
4. den 

 

 

Mini žlutá Český Krumlov Zahrádka 5,5 km, dále Černice 5 km(10 km), červená Zlatá Koruna      
3 km(13 km) zpět vlakem 

Krácená Autobus Kaplice nádraží silnice Rozpoutí 600m zde zelená zř. Pořešín 4 km(4,5km) 
dále modrá až pod Maleč 2,5 km(7 km),lesní silničkou do Malče 400m zelená pod rozhlednu 
Slabošovka 1 km(8,5 km) neznačeno k rozhledně zpět Maleč 1,5 km(10 km), dále zelená  rozc.   
u Chlumu 2 km(12 km), modrá zř. Velešín 4,5 km(16,5 km), zpět rozcestí Sedlice 1,5 km(18 km) 
dále modrá Římov 3,5 km(21,5 km) žlutá Velešín 4 km (26 km)  

Základní Jako krácená do Římova 21,5 km dále žlutá až k odbočce ze silnice na Velešín 800 
m(22,3km), dále silnice rozcestí s modrou 1,7 km(24 km), modrá žst. Dolní Svince až rozcestí se 
žlutou 2km(26 km),žlutá Třebonín 2 km(28 km),dále žlutá rozc. s modrou Štěkře 3,5 km(31,5 km), 
modrá Zlatá Koruna1,5 km(33 km) dále vlakem do Českého Krumlova  

Doporučená cyklotrasa:Český Krumlov, Zlatá koruna, Římov,Sv.Jan nad Malší,Velešín, Český 
Krumlov cca 45 km 

Doporučená mapa: 1:50000 č. 73 Vltava pod Vyšším Brodem a Blanenský les, č.74 
Novohradské hory 

Předepsaná kontrolní místa: Český Krumlov, Zlatá koruna, Pořešín, Slabošovka, Velešín, 
Římov 


